ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002783
PLANO FABRICA CARIOCA DE CATALISADORES DE CONTRIBUIGAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos
6. Exterior

10,92%
40,33%
1,55%
0,08%
0,29%
3,25%
0,00%
1,51%
0,01%
2,87%
0,01%
2,23%
0,00%
0,00%
0,06%
0,00%
2,09%
19,43%
13,64%
-0,23%
-0,08%
0,28%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,82%
12,43%
0,00%
12,43%
1,16%
1,16%
0,00%

0,00%
0,95%

0,91%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

1.203
12.672
205
105
451
1.294

1.886

14.263
0
1.691.561

560.860
207
218
126

2.603.420

8.872.054

1.389

JAN-2022
RS 124.457.820

R$
81.145.485
13.593.756
50.195.208

1.924.079
101.797
366.254

4.045.216

(1.317)
1.882.680
9.244
3.568.230
9.888
2.775.671

69.098

316

2.605.364

24.183.504

16.978.534
(283.928)
(100.908)

349.283

7.240.524
15.472.567

15.472.567
1.444.974
1.444.974

1.186.213

1.186.213

1.127.843

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,91% 2.810 1.127.843
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,08% (102.767)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



