

CNPB: 2006002783
PLANO FÁBRICA CARIOCA DE CATALISADORES DE CONTRIBUIÇÃO DEFINIDA

	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	65,20%		81.145.485
LFT	10,92%	1.203	13.593.756
NTNB	40,33%	12.672	50.195.208
NTNC	1,55%	205	1.924.079
NTNF	0,08%	105	101.797
LTN	0,29%	451	366.254
Operação Compromissada	3,25%	1.294	4.045.216
Caixa	0,00%	-	(1.317
Debênture	1,51%	1.886	1.882.680
CDB	0,01%	0	9.244
DPGE	2,87%	2	3.568.230
Letra Financeira Subordinada	0,01%	0	9.888
Letra Financeira	2,23%	50	2.775.671
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	5	-
FIDC's	0,06%	14.263	69.098
Nota Promissória	0,00%	0	316
Fundos de Investimento Renda Fixa	2,09%	1.691.561	2.605.364
2. Renda Variável	19,43%		24.183.504
Ações	13,64%	560.860	16.978.534
Contratos Futuros	-0,23%	207	(283.928
Opções de Ações	-0,08%	218	(100.908
Opções de Derivativos	0,28%	126	349.283
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	=
Termo Renda Fixa	0,00%	-	-
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	5,82%	2.603.420	7.240.524
3. Estruturado	12,43%		15.472.567
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	12,43%	8.872.054	15.472.567
4. Imobiliário	1,16%		1.444.974
CRI	1,16%	1.389	1.444.974
CCI	0,00%	-	-
Imóveis	0,00%	-	-
5. Operações com Participantes	0,95%		1.186.213
Empréstimos	0,95%	-	1.186.213
6. Exterior	0,91%		1.127.843
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	_	- 11127.043
Fundos de Investimento Exterior	0,91%	2.810	1.127.843
Fundos de ínvestmento Exterior	0,00%	2.010	1.127.043
and of the manage containing in the political of the property	3,3070		

POSIÇÃO: JAN-2022

VALOR DI: R\$ 124.457.820

Disponível	0,00%	-
Contas a Pagar/Receber	-0,08%	(102.767)